Муниципальное общеобразовательное учреждение

25.03.2021 № 125

О внесении изменений в Правила об использовании
средств мобильной связи в здании и на территории

В связи с утверждением новых Санитарно-эпидемиологических требований к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи СП 2.4. 3648-20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила об использовании средств мобильной связи в здании и на
территории общеобразовательной организации МОУ «СОШ № 4», утвержденные приказом
от 27.11.19 г. № 535 , а именно:

1.1. дополнить пункт 1.2. абзацем « -Санитарно-эпидемиологическими требованиями к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи СГ1 2.4. 3648-

1.2. читать пункт 3.2 в следующей редакции: «Обучающиеся могут использовать на уроке

планшеты или электронные книги в рамках учебной программы только с разрешения учителя

и с учетом норм, установленных СанПиН 2.4. 3648-20»

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

20»

Т.Я.Сварацкая

Передан через Диадок 24.05.2023 12:40 GMT+03:00
e39f00e3-9ed6-4fdc-ab47-b8b2267f88b4

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа e39f00e3-9ed6-4fdc-ab47-b8b2267f88b4

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Стрюк Светлана Алексеевна, Директор

008AB1033B624910630C5FD6D4719C7F76
с 07.03.2023 07:55 по 30.05.2024 07:55
GMT+03:00

24.05.2023 12:40 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Стрюк Светлана Алексеевна, Директор

008AB1033B624910630C5FD6D4719C7F76
с 07.03.2023 07:55 по 30.05.2024 07:55
GMT+03:00

24.05.2023 12:41 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2